
UCHWAŁA NR VII.48.2019
RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 15 kwietnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości gruntowej ograniczonym prawem rzeczowym 
w postaci służebności przesyłu

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na obciążenie nieruchomości gruntowej – oznaczonej jako działka  121/4 
o powierzchni 0,5331 ha, obr. Mątowy Małe, dla której jest prowadzona księga wieczysta nr 
GD1M/00030179/3 – ograniczonym prawem rzeczowym w postaci służebności przesyłu, na rzecz 
przedsiębiorstwa energetycznego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady: Tomasz Żuchowski

Id: 920A630C-DA9A-4432-ACB2-1DA5B02C5ECB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Podjęcie uchwały przez Radę Gminy Miłoradz w sprawie ustanowienia ograniczonego prawa rzeczowego
na rzecz przedsiębiorstwa energetycznego podyktowane jest faktem, że na nieruchomości zaplanowana jest
budowa stacji elektroenergetycznej WN Mątowy z rozdzielnią 110 kV wraz z niezbędną infrastrukturą
i instalacjami, zgodnie z Decyzją o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego nr 5/2016/2017
wydaną na rzecz ENERGA-OPERATOR Spółka Akcyjna Oddział w Olsztynie. Ustanowienie służebności
przesyłu ma na celu udostępnienie Przedsiębiorstwu Energetycznemu nieruchomości gminnej w celu
wykonywania przedmiotowej inwestycji. Koszty związane z ustanowieniem służebności przesyłu pokryte
zostaną przez Przedsiębiorstwo Energetyczne.

W tym stanie faktycznym i prawnym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

 

Przewodniczący Rady

Tomasz Żuchowski 

Id: 920A630C-DA9A-4432-ACB2-1DA5B02C5ECB. Podpisany Strona 1




